ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruane muúlclPAL DE GAcERES

PROTOCOLO

H*-
Sob
N"_
Ass.:

Auror: Ver. Rubens Macedo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO DE

-
DE NOVEMBRO DB2O2I,

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE

MATO GROSSOrtendo em vista as prerrogativas legais e regimentaís,faz saber que este Poder

Legisrativo Municipar aprovou e a Mesa Diretora promurga o presente Decreto Legislativo de autoria

do Vereador Rubens Macedo - PTB:

Rotary Club de Cáceres/MT, e dá outras providências'

A*t,ZoEsteDecretoLegislativoenÍaemvigornadatadesuapublicação.

Art.3o Revogam-se as disposições em contrário'

Câmara MuniciPal de novembro de202t.

Rua Coronel José Dulce, esquina tolll:1gt:tral Osório CÁCSnrS - CEP': 78200-000

Fone: (65) 3223-1707 -
--- r* 3223-6862 - Site: www'camaracaceres'mt'gov'br

JUSTIFICATIVA

ÉdecoúecimentopúblicoenotórioosrelevantesserviçosprestadospeloRotary

crub de cáceres, com o desenvolvimento de projetos sociais, campaúas de agasalho pata idosos'

gincanassociais,doaçõesdecadeiraderodas,cadeirasdebanho,dentreoutros.

Assim,nadamaisjustodoquehomenageannosoSr,AiltonAparecidoMoreira,qle

se destacou em nosso Município, recoúecendo-se essa atuação como relevante para o

desenvolvimento do município e de toda região, o que nos orgulha muito, ruzáo pela qual prestamos

essa singelahomenagem neste ano de 2021'

Anteoexposto,pedimosoapoiodosnobrespaÍesparaaaprovaçãodesta

proPosição.

Sala das Sessões, 18 de

RuacoronerJ§9-?*'"1"*B#frlJàX?*':o'uii,.,ffi.â"t*-':IJ;íf :':'lf.8,

Fom: (65) 32231707